Edição disponibilizada em  08/10/2012 DJe Ano 6 - Edição 1183

PORTARIA N.º 1.932/2012 -TJ,  DE 08 DE OUTUBRO DE
2012

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,  no uso das suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os Juízes de Direito FÁBÍO ANTÔNIO
CORREIA FILGUEIRA, RAIMUNDO CARLYLE DE
OLIVEIRA COSTA, SULAMITA BEZERRA PACHECO  e os
Servidores DARIO JORGE MACIEL DE ANDRADE,
Assessor Judiciário, matrícula nº 150.843-1, ANDRÉ LUIZ
BARBOSA DO NASCIMENTO, Assistente de Gabinete,
matrícula nº 157.730-1, e ROXANA AGLAÊ FERREIRA
LIMA MARTINS, Chefe de Seção de Direitos e Deveres,
matrícula nº 157.434-5,  para, sob a Coordenação do
primeiro, integrarem, na condição de Membros, a equipe
de transição para a próxima gestão (biênio 2013/2014),
conforme indicação do Desembargador Aderson Silvino,
nos termos do art. 53-B do Regimento Interno.

Art. 2º Designar como interlocutores junto ao Coordenador
da equipe de transição a Magistrada ÉRIKA DE PAIVA
DUARTE TINÔCO, Juíza Auxiliar da Presidência, e todos
os Secretários do Tribunal de Justiça.

Art. 3º Determinar a entrega à equipe de transição, até o
dia 15 de outubro de 2012, de relatório circunstanciado
contendo todos os elementos elencados no art. 53-A do
Regimento Interno.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Desembargadora JUDITE NUNES
Presidente do TJ/RN

01236080

Tribunal de Justiça do RN - DJe Secretaria - Geral